
                                                           Uchwała Nr XLIII/293/2010                           

Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia  22 kwietnia 2010r. 
 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na  2010r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.  4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z  2001r., Nr 142,  poz. 1591 ze zmianami), art. 212, 214, 215, 235, 236, 

237, i   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) 

Rada Gminy Kleszczewo uchwala, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Nr XL/271/2010  Gminy Kleszczewo z dnia 21 stycznia 2010r. w sprawie 

uchwalenia budżetu na rok 2010 zmienionej uchwałą Nr XLI/283/2010 Rady Gminy 

Kleszczewo z dnia 25  lutego 2010r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010r.  oraz 

uchwałą Nr XLIII/288/2010 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 25  marca 2010r. w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2010r.        

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Po stronie dochodów: 

 

    1) w § 1 ust 1: 

    - zwiększa się dochody budżetu o  59.216 zł  z tego 

   -  w tiret 1zwiększa się dochody bieżące  o   55.716  zł  

   -  w tiret 2 zwiększa się dochody majątkowe o 3.500 zł 

 

  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do  niniejszej Uchwały, 

 i  tak 

 § 1 ust. 1  po zmianie otrzymuje następujące brzmienie: 

   „1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2010r. w wysokości   19.760.919 zł,  
      z   tego: 

- dochody bieżące w kwocie      14.677.419 zł 
- dochody majątkowe w kwocie   5.083.500 zł. 
Zgodnie z załącznikiem Nr 1” 

 

2.  Po stronie wydatków: 

 



     1) w § 2 ust 1   

     -  zwiększa się wydatki o 161.516 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej  Uchwały, 

     -  tiret 1 zwiększa się wydatki bieżące o 98.016 zł, 

     -  tiret  2 zwiększa się wydatki majątkowe o 63.500 zł 

    i  tak 

§ 2 ust 1 po zmianie otrzymuje następujące  brzmienie: 

„ 1.   Ustala się łączną kwotę wydatków  budżetu na rok 2010r. w wysokości 28.071.828 zł,  

     z tego: 

 -  wydatki bieżące w wysokości 14.907.760 zł, 

 -  wydatki majątkowe w wysokości 13.164.068 zł 

     zgodnie z załącznikiem   Nr 2.” 

 

2) w § 2 ust 2 pkt. 2 

  zwiększa się wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust1  pkt. 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań  j.s.t. o 39.153 zł zgodnie z 

załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały, 

     i tak  

 § 2 ust 2 pkt. 2 po zmianie otrzymuje następujące  brzmienie: 

 

    „2. Wydatki, o których mowa w ust 1 obejmują w szczególności: 

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust1  
pkt. 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań  j.s.t. w kwocie 8.953.168 zł   zgodnie z 
załącznikiem nr 2b” 

3. W § 3 ust 2 zwiększa się deficyt budżetu o 102.300 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały, 

    i tak  

  § 3 po zmianie otrzymuje następujące  brzmienie: 

„Deficyt budżetu w kwocie 8.310.919 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu: 

 1. kredytu bankowego i pożyczki  w wysokości   7.326.100 zł 

2.  wolnymi środkami w wysokości     984.809 zł 

  zgodnie z załącznikiem Nr 3” 

4.   w § 4 zwiększa się o 102.300 zł kwotę planowanych przychodów, 

     i tak  

    § 4 po zmianie otrzymuje następujące  brzmienie: 

 



    „Określa się łączną kwotę planowanych przychodów  8.704.809 zł” 

5.  w § 6 ust 1   zwiększa  się  dotacje dla  jednostek  sektora  finansów  publicznych o 11.000      

zł  

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały,  

 i tak  

§  6  ust 1 po zmianie otrzymuje następujące  brzmienie: 

„ Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1.782.590 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 4” 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

     

 § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu na 2010r. 

 

        Przewodnicząca Rady Gminy 

              mgr Ewa Lesińska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
 do Uchwały Nr XLIII/293/2010 

Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia  22 kwietnia 2010r. 

 

Po stronie dochodów w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej wprowadzono   
dotację  w kwocie 33.683 zł  na podstawie pisma  z Wojewódzkiego Urzędu Pracy, które wpłynęło w  
dniu 25.03.2010r. na realizację zadania „Nie bój się nie lękaj się wypłyń na głębię” – daj sobie pomóc.  
W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza  wprowadzono dotację w kwocie 25.533 zł na 
podstawie pisma od Wojewody Wielkopolskiego z dnia 30 marca 2010r. na dofinansowanie 
świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym.  
Po stronie wydatków powyższe pozycje wprowadzono w tych samych działach.  Dodatkowo plan 
wydatków został zwiększony o poniższe pozycje: 
- w dziale 750 Administracja publiczna  uzupełniono plan na składki na fundusz pracy o 19.000 zł 
oraz zwiększono plan na zakupy inwestycyjne w związku z planowanym zakupem oprogramowania 
„manager punktów adresowych” 10.000 zł. 
- w dziale 801 Oświata i wychowanie przeniesiono  wydatki między paragrafami i rozdziałami oraz 
rozdziału 80195   przeniesiono 9.000 zł do rozdziału 92114 na zajęcia dla dzieci w miejscowości 
Gowarzewo.  
- w dziale 852 Pomoc społeczna zwiększono plan o 11.048 zł w związku z udzieleniem większej ilości 
świadczeń  od początku roku ze względu na  warunki atmosferyczne w  okres zimowy. 
- w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej ujęte zostały wydatki finansowane z 
dotacji w wysokości 33.683 zł oraz środki własne gminy 3.952 zł. 
- w rozdziale 92195 wprowadzono 2.000 zł jako  dotację celową w formie pomocy finansowej dla 
Gminy Środa Wlkp.  na wykonanie tablicy upamiętniającej ofiary zbrodni katyńskiej. 
- w dziale 926 Kultura fizyczna i sport wprowadzono 50.000 zł na zakup i montaż wyposażenia na 
plac zabaw.  
Dla zrównoważenia budżetu wprowadzono 102.300 zł do planu przychodów  we środków z lat 
ubiegłych – załącznik nr 3 do uchwały 
W załączniku nr 2a Plan wydatków na programy i projekty ze środków z budżetu UE wprowadzono  
projekt „Nie bój się nie lękaj się wypłyń na głębię” – daj sobie pomóc część do wydatków 
majątkowych i część do wydatków bieżących. 
 
  
 

        Przewodnicząca Rady Gminy 

              mgr Ewa Lesińska 

 

 


